
 

Sociálna poisťovňa, ústredie, Ul. 29. augusta č. 8-10, 813 63 Bratislava, SLOVENSKÁ REPUBLIKA 
 

  

 

БАРАЊЕ ЗА ТРАНСФЕР НА ПЕНЗИСКИ ДАВАЊА ОД СИСТЕМОТ ЗА 
ПЕНЗИСКО ОСИГУРУВАЊЕ НА СЛОВАЧКАТА РЕПУБЛИКА НА СМЕТКА ВО БАНКА  

 

Пензиските придобивки од пензиското осигурување на Република Словачка се, 
во согласност со § 117 став. 2 од Законот бр. 461/2003 Збирки на акти за социјално осигурување 
изменети со Законот бр. 125/2022 Збирки на закони се уплатуваат на сметката на примателот 
на пензија во банка или во готово. 

За да се обезбеди непречена исплата на пензијата, потребно е да ја известите 
Друштвото за социјално осигурување за бројот на сметката на која ќе биде испратена 
вашата пензијата. Ве молиме пополнете го овој формулар и по потврда од банката, веднаш 
испратете го на адресата: Sociálna poisťovňa, ústredie, Ul. 29. augusta č. 8, 813 63 Bratislava, 
Slovenská republika. Потврдата на банката служи пред се за да се обезбеди непречено 
плаќање на пензијата на вашата банкарска сметка и да се спречат грешки во нејзиниот број. 
 
 
 
Личен идентификациски број: 

 
 

         
 

Датум на раѓање:  

 
...................................................................................................................................................................................... 

Име, презиме и академски степен:  

 
...................................................................................................................................................................................... 

Адреса на живеење:  

 
...................................................................................................................................................................................... 

Број на сметка во банка или IBAN број, доколку живеете во држава во европската економска зона:  
 

...................................................................................................................................................................................... 

SWIFT код, доколку живеете во држава во европската економска зона:  
 

...................................................................................................................................................................................... 
 
 

Датум: ........................................ 

 
 
 ................................................ 
 Потпис на корисникот на пензија 

 
 

Потврда од банка за точност на бројот на сметка во банка (ОВОЈ ДЕЛ ДА СЕ ПОПОЛНИ 
ОД СТРАНА НА БАНКАТА) 
 

Име на банката 
 
...................................................................................................................................................................................... 

 
Датум: ........................................ 

 
 
 
 ................................................ 
 Печат и потпис од одговорното лице во банката  

 


